

WYJAŚNIENIE nr 1

dot. zapytania ofertowego pn.: **Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Komprachcice i jednostek organizacyjnych gminy w okresie 01.01.2022 – 31.12.2024**

Zamawiający – prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego na realizację zadania: **Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Komprachcice i jednostek organizacyjnych gminy w okresie 01.01.2022 – 31.12.2024**, informuje iż w dniu 05.10.2021 r. zwrócono się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści w/w zapytania:

Pytanie 1

Rozdział III pkt. 9 zapytania ofertowego: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „Dzienne potwierdzanie operacji bankowych na wyciągach bankowych z podaniem aktualnego stanu konta. System elektroniczny powinien umożliwić uzyskanie informacji o saldzie rachunku bankowego w formie wyciągu za każdy roboczy dzień w następnym dniu po wystąpieniu operacji – wyjątkowo, w przypadku niemożności dostarczenia wyciągu drogą elektroniczną – tj. poprzez system bankowości elektronicznej, bank dostarczy wyciąg inną drogą elektroniczną – np. drogą mailową oraz o wraz z dowodami wpłat i wypłat o ile Zamawiający zgłosi taką potrzebę.

Odpowiedź 1

Tak, zaproponowany zapis jest akceptowalny, może to być drogą mailową.

Pytanie 2

Rozdział III pkt. 15 zapytania ofertowego: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu poprzez dodanie na końcu zdania:”..... **o ile instytucja finansowa płatnika przekazuje do KIR tę datę**”.

Odpowiedź 2

Tak, możliwe jest dodanie takiego zapisu - o ile instytucja finansowa płatnika przekazuje do KIR tę datę”.

Pytanie 3

Rozdział III pkt. 20 zapytania ofertowego: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu poprzez dodanie na końcu zdania:”..... **po wcześniejszym telefonicznym awizowaniu wizyty w oddziale Wykonawcy z zastrzeżeniem, że w okresie stanu epidemicznego powyższe nie będzie obowiązywało**”. Wykonawca dołoży wszelkich starań w tym zakresie, ale patrząc na aktualną sytuację epidemiologiczną kraju, w przypadku wprowadzenia kolejnych ograniczeń czy absencji pracowników z uwagi na zachorowania czy konieczność odbycia kwarantanny, możliwe są ograniczenia czy utrudnienia w tym zakresie niezależne od Wykonawcy.

Odpowiedź 3

Nie zgadzamy się na zmianę zapisu.

Pytanie 4

Rozdział III pkt. 21 zapytania ofertowego: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu poprzez dodanie na końcu zdania:”..... **po wcześniejszym telefonicznym awizowaniu wizyty w oddziale Wykonawcy**”. Jest to niezbędne z uwagi na konieczność zaopatrzenia się oddziału w oczekiwane przez Zamawiającego nominały.

Odpowiedź 4

Nie zgadzamy się na zmianę zapisu.

Pytanie 5

Rozdział III pkt. 22 zapytania ofertowego: Wnioskujemy o odstąpienie od blankietów czekowych a pozostawienie możliwości wypłaty na podstawie dyspozycji i/lub czeków elektronicznych.

Odpowiedź 5

Wyrażamy zgodę na następujący zapis „...lub możliwości wypłaty na podstawie dyspozycji i/lub czeków elektronicznych,,

Pytanie 6

Rozdział III pkt. 24 zapytania ofertowego: Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod określeniem „operacje zagraniczne”.

Odpowiedź 6

Operacje zagraniczne – Zamawiający rozumie jako przelewy walutowe do odbiorców zagranicznych.

Pytanie 7

Rozdział III pkt. 25 zapytania ofertowego: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu poprzez dodanie na końcu zdania:”....., **jeżeli takie produkty są w ofercie Wykonawcy**”.

Odpowiedź 7

Wyrażamy zgodę na dodanie takiego zapisu ...jeżeli takie produkty są w ofercie Wykonawcy.

Pytanie 8

Rozdział III pkt. 28 zapytania ofertowego: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „Możliwość udzielenia kredytu w rachunku bieżącym na podstawie pisemnego wniosku **Zamawiającego i po uzyskaniu pozytywnej decyzji kredytowej przez Wykonawcę**”.

Odpowiedź 8

Wyrażamy zgodę na dodanie zapisu „...zamawiającego i po uzyskaniu pozytywnej decyzji kredytowej przez Wykonawcę”.

Pytanie 9

Formularz oferty – str. 2 – tabela dot. kalkulacji opłaty abonamentowej: Czy intencją Zamawiającego jest aby Wykonawca prowadził dla każdej z wymienionych w tabeli 14 jednostek, rachunki pod odrębną umową? W tabeli w l.p. 12 i 13 jest ten sam podmiot – Gmina Komprachcice.

Odpowiedź 9

Intencją zamawiającego nie było prowadzenie rachunków pod odrębną umową, jednakże daje taką możliwość. Dane w tabeli w poz. 12 i 13 wynikały aby rachunek do obsługi gospodarki odpadami był wyodrębniony. Jednakże jak najbardziej należy ująć to w jednej umowie.